СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2015 гола № 10/1-СД

Об итогах выполнения плана
дополнительных мероприятий по
социально-экономичсескому развитию

района Фили-Давыдково в 2015 году

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. об исполнении плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Фили-Давыдково в 2015 году.
2. Отметить, что управой района Фили-Давыдково своевременно организованы работы по качественной реализации плана дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района в 2015 году. Дополнительно проведены работы по благоустройству народного парка "Кастанаевский", расположенного между улицами Герасима Курина, д. 44 и ул. Кастанаевская д.д. 51-53, за счет средств инвесторов.

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково, Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам